
( Dział Organizacyjny – 2006 ) 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 28/2006 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 
z dnia  3 marca 2006 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmiany do zarządzenia Nr 98/2005 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 20 października 2005 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń pomocy  materialnej  

dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 

 
 Na  podstawie art. 66 ust. 2 oraz  art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo   
o szkolnictwie wyższym ( Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ) zarządza się, co następuje:               
 
 § 1. Do Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania świadczeń 
pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego stanowiącego Załącznik do 
zarządzenia Nr 98/2005 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 20 października 2005 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Wrocławskiego dopisuje się ust. 3 
do § 30 w brzmieniu: 
 
 „3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach Dziekan, na wniosek studenta, może 
wyrazić   zgodę   na  złożenie   indeksu  w   późniejszym  terminie,   niż   przewidziany   jest 
w ust. 1 pkt 1. Przyznane stypendium w tym trybie student może otrzymać od następnego 
miesiąca po dacie złożenia wniosku wraz z innymi dokumentami wymaganymi przez 
Dziekana.” 
 
 § 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. 
Studenckich. 
 
 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 lutego 2006 r. 
 
 
 
 
 
 

 


